
Id: KHFQK-ODKLY-BPEAF-NQSIA-JXSAO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 24/IV/2011
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 18 stycznia 2011 r.

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Częstochowy. 

Na podstawie art. 12 pkt 11, art. 40 ust. 1, art. 42 ust. 1 i art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 
6 września 2001 r. Prawo farmaceutyczne (jt. Dz. U. z 2008 r. Nr 45, poz. 271 z późn. zm.) Rada Miasta 
Częstochowy uchwala: 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie miasta Częstochowy w następujący 
sposób: 

1) w dni robocze (od poniedziałku do piątku) praca aptek jednozmianowych będzie się odbywać nie krócej niż od 
godziny 9.00 do godziny 16.00, praca aptek dwuzmianowych będzie się odbywać nie krócej niż od godziny 
8.00 do godziny 19.00; 

2) w soboty praca aptek będzie się odbywać nie krócej niż od godziny 9.00 do godziny 13.00; 

3) w porze nocnej, niedziele i święta oraz inne dni wolne od pracy czynna będzie apteka całodobowa przy ul. 
Focha 4/6; 

4) godziny pracy aptek zlokalizowanych w placówkach handlowych będą zgodne z godzinami pracy tych 
placówek, z wyłączeniem apteki zlokalizowanej w placówce handlowej przy ul. Drogowców 43, do której mają 
zastosowanie pkt 1 i 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczączy Rady Miasta 
Częstochowy 

mgr inż Marek Balt


